Venit unum, et nos beatus de gracia abbatis monasterii sancti Damiani Secunde. attendentes quod dictum monasterium heretice fidei et heretice doctrine iocundum iocundum de  
 monte eribus iam suis et honoribus ipsius suis. attendentes etiam quod considerans sumptibus qui pro liberatione ipsius terrarum et honorum et alia ratione ipsius iocundum sunt  
 necessario et fieri habent, melius valius et fructuosius est ipsi monasterio multiplex ratione dicta iocundum cum suis terris honoribus et principibus stabilire seu ad emphyteosim con  
 cedere sub certis censibus quod pro liberatione terrarum vel etiam ipsam ad liberandum concedere habens super predictis et quolibet predictorum diligenti et frequenter consilio  
 deliberatione et tractatu cum conventu ipsius monasterii propter ea more solito convocati et congregati. Idcirco ipsius monasterii utilitate attendens de consensu voluntate et con  
 silio dicti conventus et etiam de auctoritate et expresso assensu et auctoritate patris in christo domini Gastonis misericordie divinae Episcopi Secunden. Sicut et cetera scientia p  
 nes et succedentes nobis in dicto monasterio damus et concedimus ad emphyteosim sive ad accipiam vobis Petrus ses olives Secunde et vobis Petrus etiam se  
 xiam de pur est signata et terminata ex honoribus dictae iocundum. Que sexima assignatur ad vicem in honore sancti luppiti. A meridie in honore Jacobi Johannis ab oc  
 cidente in vicem publica a curia in seximo Guillm. Johannis et Margu. predictam sive quidem sexiam proit superius terminat et assignat cum omnibus integritatibus  
 et pertinentiis suis hinc inde ex ambus et principibus suis universis et singulis et cum omnibus melioramentis et augmentis ibi factis et de cetero faciendis vobis dicto pe  
 tro ses olives et vobis Petrus damus et concedimus ad emphyteosim sive ad accipiam. Salvo tamen iure et directo domino dicti monasterii tam in rebus laudabilibus  
 et forsariis semper factis quod etiam aliis que ad directum domini pertinet noscunt. Dabimus preterea vobis et vobis et vobis succedentibus in dicto monasterio  
 annuatim censuales in festo sancti petri et pascas. Vires quatuor frumca boni pulci facti et madi ad mensuram Secunde se ipsas descendentes in foro allanis uno  
 sumptibus in dicto monasterio. Et sic sub dictis modis et conditionibus constituimus nos damus sexiam de nos vobis vobis non possidete donec eadem rei possessione  
 tam de iure quam de facto ad episcopus fuerit corporalem. In qua mirandi adipiscendi et retinendi plena vobis et vobis damus et confirmamus potestatem. Et sic per  
 nos et nos succedentes in dicto monasterio promittimus hanc concessionem et omnia et singula supradicta vobis et firmam hanc tenere et servare et predicta sexiam  
 cum suis iuribus vobis et vobis semper factis hanc tenere et etiam defendere in pace contra curias quod vobis et vobis firmam tenere de evagatione et omni  
 dampno et preiudice litis et expa. Et pro predictis attendendis et conservandis obligamus vobis et vobis omnia bona dicti monasterii ubique presentia et futura. pro huius  
 modi vero concessione humiliter et accepimus a vobis ad utilitatem dicti monasterii et libere et sponte et non in fraude et non incepto et doli. Et ego deus  
 petrus ses olives laudans et concedens omnia et singula supradicta promittimus vobis dictae domine abbatis et succedentibus vobis in dicto monasterio dicti conventus etiam  
 quatuor frumca annuatim solvere termino supradicti allanis ut e dem. Et pro predictis attendendis obligo vobis et vobis dicta sexiam terre cum omnibus melioramentis  
 et augmentis ibi factis et de cetero faciendis. Quod fuit actum et tam a dicta venerabili abbate quam dicto Petro firmatum et laudatum. Sexto Idus octobris. Anno domini.  
 millimo. ccc. lxx. Secundo. presentibus testibus venerabilibus bernardo de lacu pbro de capitulo et petro d'ullacis et d'avaldo de rocceto Secunde. predicta  
 vero omnia fuerunt per dictum conventum more solito congregatum in capitulo dicti monasterii laudata concessa et approbata et etiam postea per dicta omnia per dictum et  
 auctoritatem domini Episcopi Secunden laudata auctoritate et approbata. vii. Idus octobris. Anno domini. presentibus testibus venerabilibus d'avaldo de julacis the  
 saurario et. b'n. d' lacu pbro de capitulo Secunden. Et similiter d'avaldo de rocceto b'n. d' lacu pbro de capitulo dicti monasterii per dicta firmatum et approbatum. coram testibus supradictis.

Et per nos massimem nos publicis substatibus auctoritate regna a bernardo d'roplano nos Secunde publico b'n. d' lacu pbro de capitulo.

N° 49

CTORS

f. 70

Christophorus de ...  
...  
...  
A 10 8bre 1333.

T. 355 X 321

n° 666

AC f. 34v 99v 4 ...  
...  
...

(695)